UPLIGHTS DIRIGIBLES
141 EMPOTRADOS EN PISO
FOTOMETRÍA DIMENSIONES DEL PRODUCTO
92 mm
56 m
m
FOTOMETRÍA DIMENSIONES DEL PRODUCTO
160 mm
56 m
m
FOTOMETRÍA DIMENSIONES DEL PRODUCTO
200 mm
56 m
m
OU3160
OU3162 OU3163
12
8
m
m
250 mm234 mm
Ø206 mm
Housing
Incluido12
8
m
m
170 mm161 mm
Ø97 mm
Housing
Incluido
Housing
Incluido 12
8
m
m
250 mm234 mm
Ø166 mm
Cuenta con cuerpos ópticos dirigibles de forma independiente mediante
perillas integradas en el cuerpo de cada producto, haciendo posible ajustar
el haz luminoso para enfocar algún objeto o regular el efecto deseado al
tener iluminación rasante en superficies verticales.
El diseño del cuerpo del luminario carece de marcos por lo que se integra
al espacio de forma discreta. Instalación sin marco (Trimless)
Ópticas dirigibles individuales
FOTOMETRÍA DIMENSIONES DEL PRODUCTO
91 mm
56mm
91 m
m
FOTOMETRÍA DIMENSIONES DEL PRODUCTO
160 mm
56m
m
160 m
m
FOTOMETRÍA DIMENSIONES DEL PRODUCTO
200 mm
56 m
m
200 m
m
OU3164 OU3165 OU3166
142EMPOTRADOS EN PISO
CONSULTA MAS INFORMACIÓN PARA
ESTA FAMILIA DE PRODUCTOS
CÓDIGO
OU3160NBCA
OU3162NBCA
OU3163NBCA
105
66
77
6
14
20
630
930
1 530
FLUJO
LUMINOSO (LM)
92x56
160x56
200x56
DIMENSIONESPOTENCIA
(W)
EFICIENCIATENSIÓN
100-277V~ 80
IRC ÁNGULO
67
IPTCC (K)
ON/OFF
ATENUACIÓN
3 000
24°
ACABADO
NEGRO
OU3164NBCA
OU3165NBCA
OU3166NBCA
50
66
75
6
14
20
300
930
1 500
91x91x56
160x160x56
200x200x56
3 000
OU3160NBNA
OU3162NBNA
OU3163NBNA
OU3164NBNA
OU3165NBNA
OU3166NBNA
50
66
75
6
14
20
300
930
1 500
91x91x56
160x160x56
200x200x56
4 000
105
66
77
6
14
20
630
930
1 530
92x56
160x56
200x56
4 000
Housing
Incluido 12
8
m
m
250 mm234 mm
206 mm206 mm
Housing
Incluido 12
8
m
m
250 mm234 mm
166 mm
166 mm
Housing
Incluido
170 mm161 mm
12
8
m
m
97 mm
97 mm